
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE/2024 GERENCIA..  GERENCIA GENERAL     

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: MAURICIOP2402

Fecha: 02-10-2024 13:36:45

Página:  001

        .00

 109,241.81

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-01-00-00-01-11

2024-075-01-00-00-01-11

2024-075-01-00-00-01-11

GERENCIA GENERAL

UNIDAD DE ASESORIA Y PLANIFICACION PORTUARIA

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

 003

 004

 016

 015

FAJARDO REYES,  MANUEL ERNESTO

HURTADO BARRIOS DE RODRIGUEZ, JUANA LEONOR

PIRIR XIQUIN  ISRAEL 

DIAZ LOPEZ, JUAN MIGUEL

01-078-019937-2

010780188346

010780187668

010780188109

ASESOR PORTUARIO II

ASISTENTE DE JUNTA DIRECTIVA

TOPOGRAFO

AUDITOR

03/09/2014

02/09/1996

01/09/1997

01/09/1996

 33,249.82

 26,752.51

 22,556.79

 27,486.33

 30,589.83

 24,612.31

 20,752.25

 25,287.42

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 32,589.83

 26,612.31

 22,752.25

 27,287.42

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  59,202.14

  22,752.25

  27,287.42

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     109,241.81

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO  NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO QUETZALES CON 81/100.- (Q     109,241.81)
PUERTO QUETZAL 02/10/2024

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

-0509-

-0509-

-0509-

 0000

 0003

 0006

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00


