NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE/2024 GERENCIA.. GERENCIA GENERAL

ELABORO:_

ADRIAN ESTUARDO VELIZ HERNANDEZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Usuario: Fecha:

MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

MAURICIOP2402 02-10-2024 13:36:45

Fecha: Página:

001

NO NOMBRE DEL EMPLEADO	Firma del Empleado	No. Cuenta	Cargo		Sueldo evengado	125%	Bono	Ayuda Oftalmológica	Liquido a Recibir
GERENCIA GENERAL 2024-075-01-00-00-01-11 -0509- 0000									.00
603 FAJARDO REYES, MANUEL ERNESTO604 HURTADO BARRIOS DE RODRIGUEZ, JUANA LEONOR		01-078-019937-2 010780188346	ASESOR PORTUARIO II ASISTENTE DE JUNTA DIRECTIVA	03/09/2014 02/09/1996	33,249.82 26,752.51	30,589.83 24,612.31	400.00		32,589.83 26,612.31
TOTALES PARTIDA									59,202.14
UNIDAD DE ASESORIA Y PLANIFICACION PORTUARIA 2024-075-01-00-00-01-11 -0509- 0003									
016 PIRIR XIQUIN ISRAEL		010780187668	TOPOGRAFO	01/09/1997	22,556.79	20,752.25	400.00	1,600.00	22,752.25
TOTALES PARTIDA									22,752.25
UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA 2024-075-01-00-00-01-11 -0509- 0006									
015 DIAZ LOPEZ, JUAN MIGUEL		010780188109	AUDITOR	01/09/1996	27,486.33	25,287.42	400.00	1,600.00	27,287.42
TOTALES PARTIDA									27,287.42
TOTAL									109,241.81
LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: CIENTO NUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO QUETZALES CON 81/100 (Q 109,241.81) PUERTO QUETZAL 02/10/2024									

ES CONFORME:_

JEFE DE DEPARTAMENTO

LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ